

Trails ApS

Ingolfs Allé 17
2300 København S

Årsrapport
1. august 2019 - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2020

Rune Bay Nordtorp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trails ApS
Ingolfs Allé 17
2300 København S

CVR-nr: 40688307
Regnskabsår: 01/08/2019 - 31/01/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentydelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 59.875,71 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. aug. 2019 - 31. jan. 2020

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 441.236 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -15.141 |
| Bruttoresultat | | 426.095 |
| Personaleomkostninger | 2 | -331.528 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -19.576 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 74.991 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -146 |
| Ordinært resultat før skat | | 74.845 |
| Skat af årets resultat | | -16.466 |
| Årets resultat | | 58.379 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 58.379 |
| I alt | | 58.379 |

Balance 31. januar 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 163.750 |
| Tilgodehavender i alt | | 163.750 |
| Likvide beholdninger | | 126.118 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 289.868 |
| Aktiver i alt | | 289.868 |

Balance 31. januar 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | 58.079 |
| Egenkapital i alt | | 98.079 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 49.102 |
| Skyldig selskabsskat | | 16.466 |
| Skyldig moms og afgifter | | 103.687 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 22.534 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 191.789 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 191.789 |
| Passiver i alt | | 289.868 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

Andre driftsomkostninger:

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Faglitteratur | 56 | |
| Erhvervsforsikringer | 10.170 | |
| Salgsfremmende omkostninger | 1.535 | |
| Porto og gebyrer | 265 | |
| Telefoni | 572 | |
| Regnskabsprogram | 1.206 | |
| Internet og webhotel | 565 | |
| Køb af software | 771 | |
| Total | | 15.141 |

2. Personaleomkostninger

| | 2019/20 |
|---------------------------------------|-------------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 290.842,65 |
| Pensionsbidrag | 20.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 946,75 |
| Øvrige personaleomkostninger | 7239,44 |
| Uddannelsesudgifter | 12.500 |
| | <u>331.528,84</u> |

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret